Ha ocroBy wiana 18. cras 1. 3akoHa 0 jaBHEM ciIyxbama (“Cryx0enu riacHuk PC”, 6p.
42/91 u 71/94,79/2005 — np. 3akom, 81/2005 — ucnp. Ap. 3akoH, 83/2005 — ucmp. Ip. 3aKOH X
83/2014 — mp 3akoH), wiana 113. cras 4., 3aK0OHA O 37PABCTBEHO] 3alITHTH (“Can.rmacaux PC”
6p.25/19), wnasa 32. craB 1. Tauka 9. 3aKOHa O JIOKAIHO] CaMOYIPaBH (,,Cr.rnacamx PC*
6p.129/07, 83/2014 — np.3axon u 101/2016 — 1p 3axoH, u 47/2018), wnana 41. craB 1. Tagka 13.
CraryTa omuruae Byjanosan (“Ci.riackuk ommruae Byjanosan” 6p. 5/19) u wiana 135, cras
1. Tauka 2. [ocnoeHuka o paxy CO Byjanosan (“Ci.rmacEuk ommruEe byjanosai” 6p.11/19),
CxyminTyHa ommTEHEE ByjaHoBal Ha CeIHUI OpXaHoj AaHa 26.06.2023.ronune J0HENa je
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42/91 dhe 71/94, 79/2005 — ligj. tj. 81/2005 — pérm. ligj. tj, 83/2005 — pérm. ligj. tj dhe 83/2014 -
. ligj. tj) t& nenit 113 alinea 4 t& Ligjit mbi mbrojtjen shéndetésore (“Gazeta zyrtare e Republikés
s& Serbisg”, nr. 25/19), t& nenit 32. alinea 1. pika 9. t& Ligjit mbi vetadministratén lokale (,,
Gazeta zyrtare e RS“ nr. 129/07, 83/2014 — ligj.tjera dhe 101/2016 — ligj.tjera dhe 47/2018), t&
nenit 41. alinea 1 pika 13. e Statutit t& Komunés s¢ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e komunés s€
Bujanocit” nr. 5/19) dhe t& nenit 135. alinea 1. pika 2. e Rregullores s& punés s€ KK t& Buajnocit
(“Gazeta zyrtare ¢ komunés sé Bujanocit” nr.11/19), Kuvendi Komunal i Bujanocit né seancén e
mbajtur mé 26.06.2023 miratoi:

PEIEBE :
O PA3PEIIEBY B.JI. THPEKTOPA AIIOTEKAPCKE YCTAHOBE BYJAHOBAIL
350T" UCTEKA MAHJIATA
AKTVENDIM
MBI SHKARKIMIN E U.D. DREJTORIT TE ENTIT TE FARMACISE BUJANOC PER
SHKAK SKADIMIT T MANDATIT

I

PA3PEIIIABA CE Hacep Acaru u3 ¢. Benuxor TpHoBla ca TyXHOCTH B.J. IUPEKTOpa
AmnoTekapeke ycTanose Byjamopalr, 360r cTeka MaHaTa Ha KOjH J¢ MMCHOBAH.

SHKARKOHET Naser Asani prej fshatit Térnoc nga detyra e u.d. t€ drejtorit t€ Entit t&
Farmacisé Bujanoc pér shkak t& skadimit t& mandatit né t€ cilin &shté eméruar.

II

Pemmemse 06japuhe ce y Ciryx0eHOM IIaCHEKY onnTuHe byjanosan.
Aktvendimi do & shpallet né Gazetén Zyrtare t& Komunés sé Bujanocit.

CKYIIIITHHA OIIIITHHA BY JAH
KUVENDI KOMUNAL I BUJANOCLY

Bpoj - Numér: 02-99/23 ;




